
GRAND OPEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

神戸発 東京初出店 ！ 

2016年 10月 1日 六本木に、ケンミン食品直営ビーフン・中華レストラン 

「健民ダイニング 六本木店」開業 

 

 

                         

1950年神戸に誕生したビーフンメーカー 

「ケンミン食品」。創業以来、自社製のビーフ

ンの美味しさをお客様にお伝えし、健康に貢献

することを使命としてまいりました。 

  当社自慢の味、ビーフン料理を体感していた

だくため、1985年神戸南京町、95年神戸本社

1階に、直営のビーフン・中華料理店をスター

トしました。そして、このたび東京に初出店を

いたします。 

 

東京出店地として、ビジネス、芸術、エンターテ

イメントそしてグルメが織りなす街「六本木」に、

今秋誕生する新ランドマーク住友不動産六本木グ

ランドタワーの商業施設「六本木グランドプラザ」

1階に開業いたします。まさに、文化の最先端の街

で、当社伝統のビーフン料理をはじめ、中華・アジ

アの人気料理を味わっていただきたいと思います。 



看板メニューの福建風焼ビーフンをはじめ、ビー

フンをつかった創作料理を手軽にお楽しみいただ

けるランチメニューは、神戸本店で近隣にご在住の

方や、お勤めの皆様に人気となっております。昨今

では、低 GIやグルテンフリー食品として健康的な

印象をもつビーフンは女性にも関心を寄せていた

だいております。ベトナム風生春巻やパクチー和え

料理など、アジアンメニューもぜひご賞味 

 

 

いただきたいと思います。また、お米からつくら

れためんでありますビーフンは、野菜との相性が

良く、あっさりしたやさしい味が特徴です。お子

さまにも喜んでいただけ、家族でお越しいただく

方にもくつろいでいただける、ゆったりとした店

舗空間となっております。 

6名様までご利用いただける個室もございます。 

ぜひお問い合わせください。 

 

 

本格中華料理とコースもご用意、ご会食やパー

ティーなど各種ご宴会につきましても、どうぞご

相談ください。 

 今までビーフンを知らなかった方も、ご存じの

方も、ビーフンの美味しさを再発見いただけるこ

とと思います。ぜひ、「健民ダイニング」でご体

感ください。 

スタッフ一同、お待ち申し上げております。 

 

 

店   名： 健民ダイニング 六本木店 

住   所： 東京都港区六本木 3丁目 1番 25号 

       六本木グランドプラザ 1階 

電  話： 03 － 6435 － 5575  （9月下旬開通） 

営業時間： ランチ 11:30～14:30 (LO14:00) 

      ディナー17:30～23:00 (LO22:30) 

定 休 日： 未定 

席    数： 38席 (個室 1室 6名含む) 

 

 

 

 

 

■報道関係者の皆さまからのお問合せ窓口 ■ 

ケンミン食品株式会社 外食事業部 

〒650-0024 神戸市中央区海岸通５丁目１番１号  TEL 078-366-3035 FAX 078-366-3040 

担当  高村 ・ 三浦     e-mail:  info@kenmin.co.jp 


